
SUMMIT SVĚTOVÉ VLÁDY VÁM OZNAMUJE:
NOVÁ CENTRALIZOVANÁ DIGITÁLNÍ MĚNA.
KONEC SOUKROMÍ. ŽÁDNÁ AUTONOMIE
JEDNOTLIVCE. TEROR. OTROCTVÍ
- CZ24 News | 30. května 2022

Tak úvodem tohoto článku převzatého a přeloženého z amerického webu glitch.news, který se věnuje
hlavně informačním technologiím a hackingu, potěším všechny ty, kdo stále považují mé občasné
zmínky o tajné světové vládě, která už nyní tajně pochopitelně, když je to tajná vláda, řídí celý náš
stále více globalizovaný svět, za pouhé konspirace. V Abu Dhabi se totiž právě uskutečnil summit
světové vlády! A světě div se, veřejně, nikoliv tajně. Takže další konspirace se právě v Abu Dhabi
stala krutou realitou současnosti.

No a na co se můžeme těšit v nejbližší době dle vizí těchto psychopatických světovládců? Summit
světové vlády nedávno zveřejnil nové podrobnosti o plánu vytvoření centralizované, programovatelné
digitální měny . Další konspirace vstupuje do reality! Potože přesně v souladu s tímto plánem
Bidenův režim již nyní experimentuje s digitální měnou centrální banky USA (CBDC) na
„experimentálním základě pro více zemí“. Normalizuje se tedy onen totalitní „nový světový řád“;
jehož dodržování je a bude finančně odměňováno. Takže vážený pane J.X.Doležale, skutečně se
nejedná o současný konspirativní narativ jak se nás tak snažíte přesvědčit v Aspen FÓRU24 svými
přiblblými články o Putinových koženáčcích

Propaganda a nezákonné příkazy okolo falešné pandemie Covid-19 nevyřešily ani infekční
onemocnění, ani žádfná jiná respirační onemocnění, případně lékařskou chybu nebo imunodeficienci.
Ve skutečnosti se totiž tyto problémy za poslední dva roky jen velmi výrazně zhoršily, když vlády
vyvolaly mediální davovou psychózu – tzv. masové formace, významně pozastavily občanské svobody
a zlikvidovali to, co nazýváme právní stát. Tyto činy jednotlivých národních vlád pod taktovkou právě
tajné světové vlády, však vůbec nikdy neměly za svůj cíl cokoliv zlepšit – a to ani léčbu, ani kvalitu
života, vůbec nic. Místo toho zavedli očkovací teror a zdravotní buzeraci covid-19.

Jejich smysl i cíl je již naprosto jasný, rozhodně nejde o jakoukoliv ochranu veřejného zdraví, jde totiž
pouze o to, aby podmínily přijetí totalitní kontroly většinou obyvatel nad celými svými životy.
Kolektivní podvědomí je nyní přizpůsobováno světu, který je stále méně svobodný – světu, který je
naopak stále více podřízený podvodným silám a nejrůznějším falešným autoritám. Toto je totiž zcela
nezbytný krok k zavedení „velkého resetu“ nebo jinými slovy „nového světového řádu“ – Doležalova
„soudobého konspirativního narativu“ NWO – New World Order. Nabízelo by se skoro napsat, že
další konspirace se stává realitou, jenže to všichni, kromě J.X.Doležala tedy, dávno ví, že zavedení
NWO není žádná konspirace když o něm zcela otevřeně mluvilo již tolik státníků a vysoce
postavených politiků. Jen pro příklad o NWO otevřeně a dohledatelně hovořili například tito lidé:
G.Bush, R. Reagan, H. Kissinger, M. Albrightová, Z.Brezinskij, M.Gorbačov, V.V.Putin a mnozí, mnozí
další…

A dnes jsme skutečně již na samém pokraji nového finančního světového řádu.

Také současný podvodem zvolený Americký loutkový prezident Joe Biden poměrně nedávno hovořil o
blížícím se „novém světovém řádu“. „Nyní je doba, kdy se věci skutečně někam posouvají,“ řekl
Biden ke kulatému stolu generálních ředitelů na čtvrtletním setkání 21. března. „Venku okolo nás

https://cz24.news/summit-svetove-vlady-vam-oznamuje-nova-centralizovana-digitalni-mena-konec-soukromi-zadna-autonomie-jednotlivce-teror-otroctvi/
https://cz24.news/summit-svetove-vlady-vam-oznamuje-nova-centralizovana-digitalni-mena-konec-soukromi-zadna-autonomie-jednotlivce-teror-otroctvi/
https://cz24.news/summit-svetove-vlady-vam-oznamuje-nova-centralizovana-digitalni-mena-konec-soukromi-zadna-autonomie-jednotlivce-teror-otroctvi/
https://cz24.news/summit-svetove-vlady-vam-oznamuje-nova-centralizovana-digitalni-mena-konec-soukromi-zadna-autonomie-jednotlivce-teror-otroctvi/
https://leohohmann.com/2022/03/31/bombshell-video-economist-at-world-government-summit-says-new-financial-world-order-about-to-shift-in-dramatic-new-direction/
https://leohohmann.com/2022/03/31/bombshell-video-economist-at-world-government-summit-says-new-financial-world-order-about-to-shift-in-dramatic-new-direction/
http://mindcontrol.news/


bude již brzy nastoilen nový světový řád a my ho musíme vést. A k tomu účelu musíme sjednotit také
celý zbytek svobodného světa.“ No jak vypadá svobodný svět očima amerických demokratů vidíme
všichni na vlastní oči: cenzura nepohodlných názorů, likvidace politické opozice, podvody všude a ve
všem, řídí se striktně tím, co je osobně výhodné a heslem: lhát, krást a podvádět a o nějakém
svědomí nikdy neslyšeli.

Co je tedy tento „nový světový řád“, o kterém Biden mluví? Tento termín „nový světový řád“ totiž s
největší pravděpodobností odkazuje na „nový finanční řád“. Svědčí o tom iu to, že Biden nedávno
podepsal výkonný příkaz zkoumající „digitální měnu centrální banky USA (CBDC). Jeho nařízení
klade důraz na „naléhavost ve výzkumu a vývoji potenciálního CBDC Spojených států, pokud by jeho
vydání bylo považováno za národní zájem“. Vláda nyní varuje před nadcházejícími ruskými
kybernetickými útoky. Budou tyto kybernetické útoky operací pochopitelně opět pod falešnou vlajkou
vést ke skutečné implementaci této nové vládní americké digitální měny „v národním zájmu?
Americká federální vláda v současné době již vyvíjí technologickou infrastrukturu pro implementaci
digitálního dolaru a spolupracuje při tom s Federální rezervní bankou na zavedení tohoto nového
finančního systému již ve velmi blízké budoucnosti. Toto úsilí zahrnuje „experimentování ve více
zemích“ s cílem „zajistit si vedoucí postavení USA v mezinárodním měřítku“. Amerika se tedy
skutečně snaží „vést“ „nový světový řád“, který se bude řídit centralizovanou, ale co je nejdůležitější,
tak hlavně programovatelnou digitální měnou.

Na poslerdním Světovém vládním summitu byl také již skutečně oznámen nový systém kontroly
digitální měny. Na Světovém vládním summitu v Abu Dhabi totiž jeden zasvěcenec Světového
ekonomického fóra (WEC) skutečně naznačil , co již brzy přijde. Pippa Malmgrenová je americká
ekonomka, která radila bývalému prezidentovi George W. Bushovi. Radí prezidentům a předsedům
vlád po celém světě a přednáší na téma „odvrácená strana COVIDu“. Hodnoty Malmgrenové jsou v
souladu s Klausem Schwabem a WEF, protože vidí covid-19 jako příležitost pro velký reset, který
samozřejmě upřednostňuje pro totální digitální kontrolu populace. Během rozhovoru na Světovém
vládním summitu Malmgren ambiciózně prohlásila, že již nastává bezhotovostní společnost.
„Jsme na pokraji dramatické změny, kde se chystáme, a řeknu to směle, chystáme se opustit tradiční
systém peněz a účetnictví a zavést zcela nový,“ řekla Malmgrenová. „A ten nový; nové účetnictví je
to, čemu říkáme blockchain… Znamená to zcela digitální, znamená to mít téměř dokonalý záznam o
každé jednotlivé transakci, která se v ekonomice stane, což nám poskytne mnohem větší přehled o
tom, co se děje.“ To ovšem také znamená znamená již vůbec ŽÁDNÉ soukromí jednotlivce ale také
ŽÁDná práva na autonomii těla!! Bude zavedena jedna jediná , pochopitelně centralizovaná,vládou
kontrolovaná digitální měna Tento zcela nový systém účetnictví a měnové kontroly by navždy změnil
současný tradiční bankovní systém, upgradoval účetní systémy a zavedl nový systém monetární
kontroly a vynucování skóre sociálního kreditu a podmíněnosti lidského chování (budeš dobrý najíš
se, nebudeš, tak doslova přestaneš existovat, vláda získá moic kohokoli finančně naprosto „vypnout“,
což znamená, že si už nekoupíte ani suchý rohlík.

Malmgrenová však také připustila, že nová digitální měna bohužel také „vytváří obrovská nebezpečí,
hlavně pokud jde o rovnováhu sil mezi
státy a občany “. Malmgrenová řekla, že lidé nebudou mít žádné soukromí, takže budeme potřebovat
novou „digitální ústavu lidských práv“. Měna bude programovatelná a mohla by být snadno spojena
právě se sociálním kreditním skóre, které monitoruje a dohlíží na naši online aktivitu, uhlíkovou
stopu, stav vakcinace, náboženské přesvědčení a jakékoli nápady na probuzení, které jsou v
kteroukoli chvíli v módě. „Nová digitální měna bude prosazovat „spravedlivé rozdělování“ zdrojů,
včetně třeba limitů na nákupy zbraní a munice, nákupy potravin (pro regulaci dodávek potravin) a
benzínu atd. Tento digitální systém dodržování a kontroly bude implementovat naši osobní digitální
identitu, že bez něj bude obtížné, ne-li dokonce zcela nemožné cokoliv nakupovat nebo prodávat.
Očkovací pasy, roušky, digitální certifikáty PCR a dodržování vakcinace jsou ovšem jen malým

https://www.whitehouse.gov/briefing-room/statements-releases/2022/03/09/fact-sheet-president-biden-to-sign-executive-order-on-ensuring-responsible-innovation-in-digital-assets/
https://twitter.com/backtolife_2022/status/1509213785931800578
http://moneysupply.news/
http://moneysupply.news/
http://tyranny.news/


předkrmem toho všeho, co zcela jistě brzy přijde.

„Co vidím, jsou supervelmoci zavádějící digitální měnu,“ řekla dále prorocky Malmgrenová. „Číňané
budou první.“ Myslím, že USA jsou na samém pokraji toho, aby se vydaly stejným směrem. Evropané
se k tomu také zavázali.“ Zeptala se: „Vyhoví tento nový systém digitálních peněz a digitálního
účetnictví konkurenčním potřebám občanů všech těchto míst, aby každá lidská bytost měla šanci na
lepší život? To je jediné měřítko toho, zda náš nový světový řád bude skutečně sloužit.“
Její slova naprosto přesně odrážejí prohlášení Klause Schwaba a WEF: „Nebudeš nic vlastnit a budeš
šťastný.“ V rámci tohoto nového systému dohledu a kontroly nebude nikdo vlastnit ani své vlastní
tělo nebo jakýkoliv majetek. Jejich chování a činnost budou řídit centrální ekonomickí plánovači,
kteří budou dohlížet na všechny nákupy a diktovat, co si lidé smějí nakupovat a prodávat a jaké
podmínky k tomu musí splnit.

 

ZDROJ: 1 /  2 / 3 / 4

Překlad: Myšpule

https://www.glitch.news/2022-04-04-centralized-digital-currency-coming-no-privacy-autonomy.html
http://leohohmann.com/
http://www.whitehouse.gov/
http://myspulesvet.org/

